053/2021 que “Autoriza o Poder Executivo Municipal a repassar valores para Associação JEEP CLUBE e dá outras
providências.

1 RELATÓRIO

Busca 0 Poder Executivo, através do presente Projeto de Lei, autorização para realizar tenno de fomento
Associação ,leep Clube, através de auxílio financeiro no valor total de R$ 40.050,00 (quarenta mil e cinquenta reais), com o
objetivo fomentar o turismo e o esporte, através da realização da “73 Trilha do Talian Serafma Jeep Cliibe’\

As despesas correrão por conta da dotação orçamentária descrita no art. 3° do PL.

II FUNDAMENTAÇÃO

As contribuições a entidades devem obedecer às regras de convênios previstas no art.